
2021年3月吉日 

 

取引先各位 

 

ＳＦＩリーシング株式会社 

 

 

事務取扱手数料導入のご案内 

 

 

このたび弊社では、下記のとおり事務取扱手数料の新設をさせていただくことに 

なりました。 

 今後とも、お取引先様にご満足いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1.取扱開始日    2021年4月1日 

 

2.事務取扱手数料 

 

本年4月1日より下記のお手続きに際して弊社所定の事務取扱手数料を申し受けます。 

 

対象項目 手数料（税別） 

中途解約 10,000円／1契約 

地位承継 10,000円／1契約 

割賦契約（クレジット）繰上弁済手数料 残債務の2％相当 

 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ

コーポレートビジネス営業部  

電話番号 03-4360-8552 

 


